euros amb SETANTA-VUIT cèntims ( 87.813,78.-€ ).

Incrementant la qualitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses generals i
benefici industrial, i aplicant el 21% de l’IVA a la quantitat resultant s’obté un Pressupost
d’Execució per Contracte de CENT VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-TRES
euros amb SIS  cèntims (126.443,06.-€ ).

La repercussió per metre quadrat de l’obra sobre 1.043 m2 és de 100 €/m2 (sense IVA).

El projecte es pot modificar en base a uns supòsits, tots els supòsits s'entenen referits a la
condició de no haver sigut previsibles amb anterioritat a la contractació, aplicant tota la diligència